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                     Ordförandes ord 
 
 
Vi har nu stängt verksamhetsåret 2023 och kan konstatera att det hände massor på vår 
fantastiska klubb under året. Trots en omvärld som fortsatte att utmana oss, med stigande 
räntor, skenande matpriser och en ansträngd ekonomisk situation för många fortsätter 
Nordhallands Ridklubb att vara en verksamhet som många vill vara en del av. Antal ridande har 
under året varit stabilt och vi ser även att våra anordnade aktiviteter för stora som små är 
väldigt populära.   
 
Fortsatt hög kvalitet på våra ridlektioner, service till medlemmar och skötsel av våra underbara 
hästar kan levereras tack vare vår proffsiga personal, där tillsvidareanställda, vikarier, 
helgpersonal, alla i ur och skur sätter NHRK i första rummet.  
 
Under året har vår personal haft fokus på att lära sig mer om psykisk hälsa samt gått utbildning i 
att leda och instruera barn och ungdomar med NPF-diagnoser. 
 
Att stärka personalen som team har också varit en del av årets prioriteringar. De har haft stöd 
av en teamcoach, konferenser och regelbundna veckomöten. Styrelsen har tillsammans med 
personalen haft flera utvecklande dagar då vi jobbat vidare med vår verksamhet och vår viktiga 
värdegrund. Tillsammans blir vi starkare! I december valde vår verksamhetschef Jennifer 
Åkerman att anta nya utmaningar på FORF i Falkenberg och vi tackar henne för de år som hon 
varit en del av NHRK. Rekrytering av ny chef pågår och under tiden är Björn Häggström 
tillförordnad chef. 
 
2023 har varit ett riktigt tävlingsår! Trots något färre tävlingar än under 2022 lyckades vi ändå 
genomföra hela 14 tävlingsdagar 2023, både inom dressyr och hoppning. De stora 
dressyrtävlingarna Påsk-, Beach- och Halloweendressyr har blivit än mer etablerade och 
välbesökta. Inom hoppningen har vi bland annat anordnat två deltävlingar i Allsvenskan Halland 
där NHRK hade två tävlande lag. Tävlingssektionen gör ett fantastiskt jobb med sina ideella 
krafter och det finns plats för ännu fler intresserade och drivna personer, så vi kan fortsätta med 
våra attraktiva tävlingar.   
 
Caféet har under året på riktigt kommit igång igen efter år av pandemi. Under sommaren 
flyttades det ut till utebanan, vilket var väldigt uppskattat. Vår cafépersonal testar nya idéer och 
trots den rådande ekonomiska situationen med mer pressad marginal, fokuserar vi på att hålla 
nere priserna, så alla kan fortsätta att njuta av en fika!   
 
Under året har våra boxplatser både i medlemsstallet och ridskolestallet varit fullt uthyrda, både 
en del storhästar och många ponnys. Det är en härlig samling i alla åldrar (både bland hästarna 
och dess ryttare/föräldrar) som ger gott hopp om tillväxt i vår verksamhet. 
 
Under början av 2023 skrev vi på ett nytt anläggningsavtal med Kungsbacka kommun, vilket 
innebär att vi har ett tydligt dokument som beskriver våra respektive ansvarsområden för 
anläggningen. Det förenklar för oss i vårt dagliga arbete samt i planering och dialog med 
kommunen för våra framtida satsningar. Vi har även startat upp ett nytt forum med kommunen, 



tillsammans med både Kungsbacka Ridklubb och Frillesås Rid- och Körklubb. Vi har pratat 
mycket om jämställdhet i sporten, vilka gemensamma utmaningar vi som ridklubbar ställs inför 
och hur vi ska kunna bli än bättre framöver.  
 
För Ungdomssektionen har året varit fullt av aktiviteter och vi är så glada att vi kan ha en 
fungerande sektion för våra yngre ryttare. Allt från större aktiviteter som Halloween- och 
Familjedag och Julshow till käpphästhoppning och grillkväll har anordnats i deras regi. Alla dessa 
aktiviteter ökar intresset och deltagandet i vår Ungdomssektion, vilket är ett viktigt fokus för 
NHRK framåt. Sektionen skapar en plattform för alla upp till 25 år, där man bland annat lär sig 
om föreningsliv, är del av en gemenskap och såklart har riktigt roligt tillsammans! 
 
Trots utmaningar har föreningen haft en fortsatt stark och sund ekonomi. Den ekonomiska 
planeringen är en viktig del, vilket genomförs genom att både sätta budget och månatligen 
noggrant följa upp utfall och eventuella avvikelser. Likviditets- och nyckeltalanalys genomförs 
löpande och vi ser att de senaste årens fokus på ekonomin har skapat en stabilitet med rutiner 
och därmed också möjlighet att tidigt agera när marknaden och dess priser har förändrats. Det 
som är grunden i vår ekonomi är ett bibehållet elevantal, där vi hela tiden jobbar med att locka 
till oss nya elever, inom allt från nybörjare till mer seniora ryttare. Vid 2023 års utgång justerade 
vi den sista delen av vår hyresskuld till Kungsbacka kommun. Vi har återigen blivit Idrotts- och 
Hälsocertifierade av Kungsbacka kommun, nu för 14e året i rad och vi tackar Maria Berndtsson 
för allt jobb hon gör för att hjälpa oss med detta.  
 
Då vi är en ideell förening är allas bidrag, stora som små, oerhört betydelsefulla. ”Min insats” 
och annan arbetskraft, försäljning av New Body, skänkta vattenkannor när vattnet frös är några 
exempel på allt det som gjorts för klubben under året. Tack för allt ni gör!  
 
Ett stort, stort tack riktas också till alla som medverkar till att göra NHRK till den familjära 
klubben vi vill vara. Vår värdegrund skapas genom att alla ni som på något sätt är med i klubben 
bidrar.   
 
Värdegrund: 

• Familjärt – hos oss är alla välkomna 
• Glädjefyllt – vi sprider glädje och gemenskap 
• Tryggt – en säker miljö för hästar och människor  
• Utvecklande – genom vårt gemensamma engagemang 
• Respektfullt – för varandra med hästens välbefinnande i centrum 

 
Tack till er i styrelsen, för ert engagemang och vilja att ideellt ställa upp för NHRK. Tillsammans 
har vi under året haft månatliga möten med högt i tak och bra dialoger. Vi har försökt att 
förtydliga och effektivisera vårt arbetssätt och skapa en än bättre Ridklubb tillsammans. Vi har 
jobbat med att fortsatt ha en trygg förening, arbetsmiljö, säkerhetsfrågor, personal, anläggning, 
tävling och allt annat som klubben till.  
 
Efter två år i styrelsen, varav ett år som ordförande lämnar jag nu över stafettpinnen med trygg 
hand. Tack!  
 
Angelica Segerdahl 
Ordförande 



 

Ridskolan 
 

Vår personal har under 2023 bestått av: 
Jennifer Åkerman, Eva Sundén, Anna Berntsson, Anki Strömberg, Wilma Hanning, Carina 
Löfving, Irma Roxling (vårterminen), Tilde Ahlstedt, Karina Bohlin, Jonas Magnusson och 
Stephanie Åström och cafépersonal. Pernilla Jansson valde att avsluta sin anställning efter sin 
tjänstledighet. I stallet har vi även haft extra resurs i Amine Berg samt, APL-praktikanter, Prao-
elever och Helgpersonal.  
 
Januari började starkt med 352 inskrivna elever, antalet under året har varit stadiga 350 elever. 
Under 2023 har vi startat tre nybörjargrupper för barn och två nybörjargrupper för vuxna.  
 
Personalen har haft regelbundna veckomöten samt två konferenser, en i mars och en i 
september. Ridlärarna har haft regelbundna planeringsmöten angående läger, 
Blåbärshoppningar mm. Därutöver har persona och styrelse haft två konferenser/utbildningar 
samt en trevlig grillkväll tillsammans.  
 
Ridskolan har under året lagt fokus på ”Psykisk hälsa” samt utbildning i att leda och instruera 
barn och ungdomar med NPF-diagnoser genom kurser och föreläsningar.  
Personalen har gått kurs i att vara seniorledare och några av våra ungdomar har gått 
ungdomsledarkurser. Personalen har haft en teamcoach på regelbunden basis.  
 
Arbetet med säkerhet fortlöper, vi har introduktionskurser för nya elever och föräldrar. Vi har 
tydliga anvisningar uppsatta med evakueringsscheman, uppsamlingsplats mm och informerar  
nya elever om detta. 
 
Ridskolan har ägt 20 hästar under året, avyttrat en, köpt in en storhäst, en mellanstor häst (och 
en ponny. Vi hyrde totalt fyra hästar och sålde två. Som en del i hästarnas hållbarhetsarbete har 
ridlärarna ridit regelbundet för Anne Persson.  
Vi har även haft hästtandläkare och sadelutprovning på våra hästar minst en gång per år. Vi har 
haft en häst som var frisk från sin frakturskada med skadades igen under hösten och hade en 
längre konvalescens.  
 
Vi hade totalt 17 stallvärdar under vår och höst. Dom har hjälpt till på både läger, ProvaPå och 
Ridlekis och även varit med på Ponnyridning på tex Valldadagen. Vi har haft kurser för våra 
stallvärdar, bla Första hjälpen-kurs för häst, Lärgruppsledarkurs mm i SISU’s regi samt en 
föreläsning om Välmående och egenvård.  
 
Vi har genomfört sex Blåbärshoppningar och två Ridlekis under året samt varit ute på två 
Ponnyridningar. Vi har också haft Ridkalas, Programridning och anordnat en tränarkurs för 
Hallands ridlärare hos oss.  
 



Under sportlov, påsklov samt sommarlov arrangerade vi läger och kurser med många anmälda. 
Vecka 30 och 31 var hästarna uthyrda för igångsättning av våra medlemmar. Övriga helgdagar 
har vi haft ProvaPå samt Ponnypromenader.  
 
Under våren anordnade vi två Teoriclinics, en i Working Equitation och en i hoppning, under 
hösten hade vi Clinics i Frihetsdressyr och Voltige. 
  
1/12 avslutade Jennifer Åkerman sin tjänst på NHRK. Björn Häggström tillträdde som tf 
ridskolechef.  
 
Vi på ridskolan har känt ett fantastiskt starkt stöd från våra medlemmar och elever under året, i 
såväl fullbokade läger/grupper som stor efterfrågan på privatlektioner samt bidrag i form av 
diverse utrustning till hästar och anläggning. 
 
Vår profilering som den familjära klubben har blivit mer befäst och nya som gamla medlemmar 
uppmärksammar och berömmer klubbens hårda arbete med detta!  
 
 
Nu ser vi fram mot ett riktigt bra 2024!  /Personalen NHRK  

  



Caféet 
 

 
År 2023 har varit ett rivstartens år för alla fikasugna och glada cafégäster. 
 
Cafét har äntligen kommit i gång med verksamheten i lite mer normal tappning.  
Utesäsongen med alla tävlingar blir bättre och bättre. Cafét har flyttat in i den röda boden på 
vallen vid utebanan, vilket underlättar mycket. 
Dock stångas vi med att lågkonjunkturen blir mer märkbar, men vi kämpar på med att visa att vi 
fortfarande är samma trevliga café som innan. Även om marginalerna blir mindre, vill vi visa att 
vi vidhåller samma priser för att alla ska kunna känna att dom ändå har råd med en fika.  
Cafépersonalen har en stor förmåga att hitta olika nyheter i utbudet som vi naturligtvis testar.  
 
Ett bakslag var den falska brandkårsutryckningen som vi orsakade pga. att vår uråldriga Micro 
fallerade. Men cafépersonalen agerade utomordentligt i den uppkomna situationen. Vi tackar 
även den medlem som sponsrade oss med en ny Micro. 
 
Med ännu ett år skrivet i minnet ser vi fram emot nästa. 
 
 
 
Peter och cafépersonalen  

  



Tävlingssektionen 
 
 

Året som gått blev det något färre tävlingar jämfört med 2022. 
 
Följande tävlingar var planerade att genomföras:  

v5 2023-02-05 (1) 
 

Nordhallands Ridklubb Klubbmästerskap i Hoppning för 2022 och 
Pay&Jump 
Klubb arrangemang i Hoppning ponny och ridhäst 

v14 2023-04-07 (3) 
 

Nordhallands Ridklubb Påskdressyr 
 
3* och 2* tävling i Dressyr ridhäst 

v19 2023-05-14 (1) 
 

Nordhallands Ridklubb Nordhallands Ridklubb 
 
1* tävling i Hoppning ponny och ridhäst 

v34 2023-08-26 (2) 
 

Nordhallands Ridklubb NHRK´s Beach Dressage 
 
3* och 2* tävling i Dressyr ponny och ridhäst 

v35 2023-09-02 (2) 
 

Nordhallands Ridklubb Septemberhoppet 
 
2* och 1* tävling i Hoppning ponny 

v37 2023-09-16 (2) 
 

Nordhallands Ridklubb Hösthoppet 
 
2* och 1* tävling i Hoppning ridhäst 

v42 2023-10-21 (2) 
 

Nordhallands Ridklubb Lag SM i Mounted games ponny och ridhäst 
 
Klubb tävling i Mounted Games ponny och ridhäst 
Inställd 

v44 2023-11-03 (3) 
 

Nordhallands Ridklubb Halloween Dressyr 3-5/11-2023 
 
3* och 2* tävling i Dressyr ridhäst 

 
Tyvärr fick Lag SM i Mounted Games ställas in 2023 p g a vädret.  
Totalt genomfördes 14 tävlingsdagar, från lätta klasser upp till Grand Prix. 
Våra tre stora dressyrtävlingar; Påsk-, Beach- och Halloweendressyr är nu etablerade och blev 
lyckade detta år också. 
 
Hopptävlingarna för både ponny och häst på utebanan blev uppskattade. Det var speciellt roligt 
att kunna anordna två deltävlingar i Allsvenskan Halland där klubben hade deltagande lag; div III 
för ponny i maj och div II för häst i september. 
Under året har vi fått kompletterat med ett nytt dressyrstaket och ett antal hinder med 
tillhörande utrustning. Det ger oss bland annat möjlighet att genomföra dressyrtävlingar på 
dubbla banor ute och anordna hopptävlingar på högre nivå. Caféborden har ”återuppstått” på 
vallen bredvid utesekretariatet vilket underlättar försäljning vid tävlingar på utebanan. 
  

https://tdb.ridsport.se/meetings/67938
https://tdb.ridsport.se/meetings/68474
https://tdb.ridsport.se/meetings/68978
https://tdb.ridsport.se/meetings/70449
https://tdb.ridsport.se/meetings/70234
https://tdb.ridsport.se/meetings/70410
https://tdb.ridsport.se/meetings/71677
https://tdb.ridsport.se/meetings/71589
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611
https://tdb.ridsport.se/clubs/611


Vi har fått mycket positiv feedback på våra arrangemang, både gällande tävlingsplatsen och 
bemötandet från våra fantastiska funktionärer. Detta är vi förstås mycket glada och tacksamma 
för. 
 
En kurs i ”Grönt kort utbildning” genomfördes under ledning av Carina Löfving.  
  
Hoppsektionen har fortfarande flera engagerade medlemmar, men tyvärr har vi drabbats av en 
del avhopp vilket innebär att nya krafter efterlyses. Man behöver inte vara expert på något, 
intresse och engagemang räcker långt! 
 
Tack vare våra sponsorer har vi haft möjlighet att erbjuda fina hederspriser som varit mycket 
uppskattade av många tävlande, det lockar ryttare att komma och tävla hos oss. 
 
Framgångsrika ryttare 2023 enligt SVRF´s rankingpoäng som räknas från 2* tävlingsnivå: 
 
Hoppning 
Junior  Sam Karlsson  2p 
Senior   Cecilia Gravenfors 5p 
 
Dressyr 
Senior   Natalie Oldfors 54p 
 
Klubbmästerskap i hoppning 2023 resultat:  
 
Privata Ponny:  Ella Björn  
Privata Häst:   Jonas Magnusson 
 
Tyvärr har det inte varit något KM i dressyr för 2023. 
Med förhoppning om att kommande tävlingsår blir riktigt bra för alla våra duktiga ryttare. 
Tag väl hand om er och alla fyrbenta vänner. 
 
Tävlingssektionen vill tacka alla tävlingsryttare, sponsorer och funktionärer för fantastiska 
insatser 2023 och ser fram emot ett bra tävlingsår 2024! 

  



    US Cavaletti 
                         

Under året som gått har ungdomssektionen Cavaletti arrangerat en mängd aktiviteter. 

Ungdomssektionen valde även i år att lägga fokus på större aktiviteter så som 
Halloweendagen/Familjedagen och Julshowen och båda aktiviteterna var lyckade och lockade 
många besökare till klubben. 

Utöver detta har det även arrangerats mindre aktiviteter så som käpphästhoppningar, grillkväll 
och planeringsmöten. Ungdomssektionen har även hjälpt ridskolan att hålla i ridkalas. 

Aktiviteterna som ungdomssektionen har genomfört under 2023 har gjort att vi lockat fler 
ungdomar till oss, vilket var ett av målen som sattes upp inför 2023. Vi har uppfattat ett ökat 
intresse för ungdomssektionen, speciellt bland de yngre åldrarna och arbetar vidare med att 
även locka de lite äldre ungdomarna till att bli en del av Cavaletti. 

Under året har ungdomssektionen fått mycket hjälp av delar av styrelsen. Ett särskilt tack till 
Peter Elfstrand! 

 

Malin Eckerstig 
Ordförande Ungdomssektionen Cavaletti 

 

  



Anläggning 
 
 
 

Under året har anläggning huvudsakligen arbetat med kvarstående frågor från tidigare år med 
varierad framgång. 
 
Kommunens satsning på nytt stall fullföljdes inte med hänvisning till begränsade ekonomiska 
medel. Andra projekt prioriterades framför detta. 
 
Problemen med taket i gamla ridhuset kvarstod hela året och trots många påpekanden från vår 
sida vidtog kommunen inga ytterligare åtgärder. Före jul tog vår nya fastighetsförvaltare från 
kommunen över ärendet och började driva detta gentemot entreprenören. 
 
Vi fick klart ett nytt hyresavtal som likställts med KRKs avtal. Fritid hade flera möten med de 
ridklubbar där kommunen subventionerar anläggningen dvs KRK, NHRK och Frillesås. Syftet var 
att öka samarbete och samverkan för att utveckla samtligas verksamheter samt få ett rättvisare 
bidragssystem (kommunen subventionerar i dagsläget KRKs hyra med 90 %, NHRKs med 80 % 
och Frillesås med 70 %). 
 
Kommunen har genomfört en del underhåll på anläggningen, byte av takplåt på stora ridhuset 
och byte av takpapp på medlemsstallet. Man har också bytt två portar på stora ridhuset.  
 
Andra frågor som varit aktuella är att finna ekonomiska lösningar för gödselhantering, byte av 
foderleverantör, byte av verktygscontainer, upprustning av ligghall, översyn av markanvändning 
och underlag på ridbanor.  
 
Genom ”Min insats” har många medlemmar bidragit med viktig hjälp för vår förening. Det gäller 
både städning, målning, gräsklippning, ogräsrensning, plantering, staketbygge mm.  
Medlemmarnas engagemang i olika sammanhang är nödvändig för klubbens existens och ger 
både gemenskap och trivsel. Det är därför mycket uppskattat.  
 
Vår personal arbetar också alltid engagerat med att driva anläggningen på bästa sätt till nytta 

för föreningens alla medlemmar.  
  



Ekonomi 

 
Årets resultat 2023 
Resultatet för 2023 blev drygt 70 000 kr vilket är i linje med budgeten för året. Vi har fortsatt 
fokus på vår likviditet och vi följer månadsvis våra in-och utbetalningar för god kostnadskontroll.  
 
Som ett led i vår kostnadskontroll fortsätter vi med strategin ”spara först och använd sen” för 
större inköp till föreningen. Statusen för våra två fonder ser ur som följande: 
 
Anläggningsfonden  
Uppgår till 1 164 487kr och har under året finansierat en ny hinderpark och balgrip. Beslut har 
sedan tidigare fattats att använda anläggningsfonden för att köpa in en ny verktygscontainer.  
 
Hästfonden 
Uppgår till 560 000kr och har i år ökat med 115 000kr trots vi under året köpt in hästarna 
Alcazar, Sture och Bella. Tack vare framgångsrik bidragssökande har vi haft möjlighet till att 
både köpa hästar och fondera pengar för framtida inköp. Detta gynnsamma ekonomiska läge 
har bidragit till att vi valt att utöka vår hästfond då vi ser fortsatt stort behov av att hitta bra 
hästar till vår verksamhet. För att upprätthålla gott hästmaterial och inte hamna i obalans bör vi 
köpa minst två-tre hästar varje år. 
 
Resultaträkning NHRK 2023 
 

 
 

  



Nettoomsättning  
I nettoomsättning ingår Ridskola, Tävling, Café och uthyrning av stallplats i medlemsstall. Totalt 
sett har omsättningen ökat något jämfört mot föregående år och budget. 
Bidragande till högre omsättning än budgeterat är försäljning av New Body, caféförsäljning och 
avgift för ”Min insats” där medlemmar väljer att betala sig fria. 
 
Stabilt elevantal både på höst och vårtermin är glädjande och är en kärnfråga i vår verksamhet, 
inte minst för vår ekonomi. God fyllnadsgrad i medlemsstall och välbesökta tävlingar bidrar 
också till ökad nettoomsättning.  
 
Erhållna bidrag 
Klubben har under året fått anläggnings/skötsel bidrag och bidrag per aktiv medlem från 
kommunen gällande 2023.  
 
Klubben har löpande under året lagt ekonomiska resurser på underhåll av anläggningens 
maneger och banor genom daglig vattning, harvning osv som behövs för att underhålla 
underlaget. Inköp och lagning av maskiner, redskap och material för att kunna hålla 
anläggningen i ordning på såväl in-, som utsidan har det även investerats i, där detta bidrag 
kommit väl till användning. Exempelvis material till att stängsla, laga hagar, måla stallet, salta i 
manegerna, justering av manegebotten, service/reparation av traktor, fyrhjuling mm.  
 
Det har investerats i ny dressyrbana, domarbod och visst hindermaterial. Personal, styrelse och 
övriga medlemmar har gått utbildning såsom Basutbildningen och ULK kurser. Det har även 
genomförts ledarskapskurs, fortbildning för ridinstruktörer, tränarutbildning, 
instruktörsutbildning, Hjärt-och lungräddning, allt för att skapa så välutbildade ledare och 
funktionärer som möjligt, som klubben finansierar med hjälp av bidrag för aktiva medlemmar i 
klubben. Löpande skötsel, underhåll av befintligt material och nyinköp behövs för en 
fungerande anläggning och ridskoleverksamhet för våra barn och ungdomar som går i ridskolan, 
samt övriga medlemmar i klubben.  
 
Övriga intäkter 
Här ingår hyresintäkt för boningshuset, försäljning av hästar samt försäkringsersättning för 
avlivade hästar, vilket vi under året fick för Trendy. 
 

Direkta kostnader  
Här ligger kostnader som är direkt hänförbara till verksamheten såsom hyra av ridskolehästar, 
foder, veterinär, hovslagare, café, inköp och tävlingspremier.  
 
Kostnaderna under året har ökat inom ett flertal områden, både mot föregående år och budget. 
Vi har sett en ökning av bl a gödselhantering som ligger långt över budget. Åtgärdsprogram för 
att hantera detta bättre framöver är uppstartat.  
 
Under posten direkta kostnader ligger även de medel som verksamheten tack vare gynnsamt 
resultat, har kunnat spara undan till hästfonden, avsedd för framtida köp av häst och 
hästutrustning. Årets avsättning blev 390 000kr. 
 
Kostnader för inköp till Caféet har ökat mot budget men det ligger i linje med att omsättningen 
varit högre än budgeterat. 



 
Övriga externa kostnader 
Under denna post ligger kostnader för hyra och underhåll av anläggningen samt kostnad för 
administration. Även försäkring av verksamhet och hästar ligger här. Ökning mot budget består 
främst av oförutsedd reparation av traktorn. 
 
Personalkostnader  
Personalkostnaderna ligger något under budget. 
 
Avskrivningar inventarier 
Här finns diverse inventarier i verksamheten och även tex dyrare sadlar.  
 
Avskrivning hästar 
Detta avser våra egna hästar, avskrivning görs vanligtvis på 8 år eller 10 år men kan sättas på 
kortare tid om hästen är äldre eller det finns andra skäl. Denna summa kommer inte öka då vår 
framtida strategi är att köpa hästar för fond, vilket påverkat resultatet i samband med 
avsättningen. 
 
Övriga rörelsekostnader och finansiella kostnader 
Dessa poster innehåller en sjukersättning, räntekostnader och intäkter av engångskaraktär. Vi är 
med 2023 års slut skuldfria från Kungsbacka kommun. De avsättningar som sedan tidigare 
funnits bokförs nu bort och återstående delar av hyresskulden är nu slutreglerad. 
 
  



Balansräkning NHRK i SEK 
 

 
 
 
Anläggningstillgångar 
Inventarier 
De stora posterna i vårt anläggningsregister är tidtagarur och sadlar. 
 
Hästar 
Värdet av de hästar som ägs av NHRK. Här minskar värdet under året, då de tre hästar som 
köpts med medel från fonden ej bokförs som tillgång. 
 
Omsättningstillgångar 
Kundfordringar avser ridavgifter för vårterminen.  
 
Skulder 
Under 2023 har avslutande delar i skuld till kommunen reglerats. 
 
Budget 2024 
Budgeten för 2024 är fortsatt återhållsam. Ridskolan har fokus på att behålla antalet ridande 
elever för att stödja ekonomin. Reparation av anläggningen fortsätter löpande och är en viktig 
prioritering framåt för att låta anläggningen bli rationell och resurseffektiv, såväl för hästars 
hälsa som för vår personals bästa. Vi har också planerat för att kunna hålla tävlingar på den nya 
uppskattade utebanan samt under året en tydligare satsning på Pay& Jump.  
 



Vår verksamhet utsätts för prishöjningar i tider som dessa och vi gör allt för att inte behöva höja 
i våra priser i samma takt. Men för att lyckas att få ekonomin i balans krävs ännu bättre 
utnyttjande av de resurser vi har. Ett välkomnande och många gånger avgörande tillskott till vår 
verksamhet är bidrag, i alla dess former. 2023 års möjlighet till fondering har till allra största del 
möjliggjort genom de bidrag som sökts och erhållits. 

 
Kassör Mathias Lidmer 
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